

Airstream ApS
Klosterport 4S 1, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 03 46 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Andreas Malmberg Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airstream ApS
Klosterport 4S 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 03 46 41

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Andreas Malmberg Søgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ferieboliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.286 kr. mod 59.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.081 kr. mod 15.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 10.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 25 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	45.286	59.470
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.749	-19.749
Resultat før finansielle poster	25.537	39.721
Andre finansielle indtægter	0	848
Øvrige finansielle omkostninger	-685	-19.776
Resultat før skat	24.852	20.793
1 Skat af årets resultat	-5.771	-5.069
Årets resultat	19.081	15.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.081	15.724
Disponeret i alt	19.081	15.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.497	39.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.497</u>	<u>39.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.497</u>	<u>39.246</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.584	530
Tilgodehavender i alt	<u>2.584</u>	<u>530</u>
Likvide beholdninger	<u>104.475</u>	<u>74.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.059</u>	<u>75.466</u>
Aktiver i alt	<u>126.556</u>	<u>114.712</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	54.036	34.955
Egenkapital i alt	<u>94.036</u>	<u>74.955</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	130	125
Selskabsskat	7.546	6.358
Anden gæld	17.344	19.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.520</u>	<u>39.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.520</u>	<u>39.757</u>
Passiver i alt	<u>126.556</u>	<u>114.712</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	19.231	59.231
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.724	15.724
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	34.955	74.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.081	19.081
	40.000	54.036	94.036

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.546	6.358
Årets regulering af udskudt skat	-2.054	-1.289
Beregnet tillæg	<u>279</u>	<u>0</u>
	<u>5.771</u>	<u>5.069</u>
